湖    南    省    医    学    会

湘医学术便函〔2025〕92 号

湖南省医学会癌症康复与姑息治疗专业委员会

2025 年学术年会会议通知

尊敬的各位医学专家：

由湖南省医学会、湖南省医学会癌症康复与姑息治疗专业委员会主办，中南大学

湘雅医院承办的“湖南省医学会癌症康复与姑息治疗专业委员会 2025 年学术年会”

将于 2025 年 7 月 4 日-5 日在长沙举行。会议将邀请医学肿瘤领域知名专家作精彩报

告，并围绕肿瘤学科建设及人才培养等内容展开交流。诚挚邀请您拨冗参加，现将有

关事项通知如下：

一、会议时间：2025 年 7 月 4 日-5 日（7月 4日全天会议报到）

二、会议地点：长沙北辰国荟大酒店（湖南省长沙市开福区新河街道湘江北路三

段 1500 号 A3 区）

三、会议内容：会议将围绕恶性肿瘤精准诊疗的临床与基础研究新进展进行深入

的交流。

四、会议注册：

1.注册费：400 元/人，大会统一安排住宿，交通、住宿费用自理。如因故不能参

会，须在报到之日起 7日前，申请退款，过期概不退款。

2.会议采取线上注册缴费的方式，所有参会代表会前在会议网站进行实名制注册

缴费后方可参会。

注册步骤：

步骤一：扫描下方二维码进入大会会议网站；

步骤二：点击“参会注册”进入会议注册界面；

步骤三：选择参会类型，按网页提示填写完整注册信息并缴费即可。

3.注册费发票：会务组将于会议结束后 10 个工作日将电子发票发送至注册时提

交的邮箱，缴费代表请在邮箱内下载打印即可。

五、会议联系人及联系方式

中南大学湘雅医院：唐友红 18007483288

扫描下方二维码 扫描下方二维码

进入大会微官网 进入湖南省医学会学术平台

湖南省医学会癌症康复与姑息治疗专业委员会

2025 年 6 月 6 日